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Rekomendacja nr 1.6 
 

ROZWIJANIE I WSPIERANIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYSEKTOROWEJ 
 

Dlaczego to jest ważne? [uzasadnienie] 

Wewnętrzne zróżnicowanie grupy NEET jest ważnym argumentem wskazującym na  konieczność angażowania do realizacji projektów wielu partnerów 
instytucjonalnych (publicznych i niepublicznych), którzy są w stanie wspólnie zaoferować kompleksowe i efektywne wsparcie. Dlatego też procedury kon-
kursowe Osi I PO WER powinny służyć i wspierać zawiązywanie partnerstw projektowych, łączenie zasobów i proponowanie rozwiązań o wysokiej jakości. 
Już sama rekrutacja uczestników wydaje się być bardzo trudna bez udziału NGO. 
Powiązanie dostosowania kwalifikacji z potrzebami rynku pracy, musi odbywać się z udziałem pracodawców, instytucji edukacyjnych, NGO (edukacja nie-
formalna). Wydaje się potrzebne stworzenie platformy współpracy, o charakterze ciągłym, nie akcyjnym z udziałem samorządu lokalnego. 

Do kogo adresowana jest rekomendacja? [adresat] Samorząd województwa, samorządy lokalne, uczelnie, NGO, pracodawcy i 
organizacje pracodawców 

Kiedy uznamy, że rekomendacja została wprowadzona? [wskaźniki] 

Liczba utworzonych platform współpracy dla rozwoju kapitału społecznego w województwie kujawsko-pomorskim 
Liczba konkursów na rzecz grupy NEET promujących partnerstwo międzysektorowe 

Co trzeba zrobić, żeby wprowadzić rekomendację? [działania, harmonogram, ryzyka] 

1. Zainicjowanie i powołanie Forum na rzecz rozwoju kapitału społecznego w województwie kujawsko-pomorskim (do końca 2017 roku) 
2. Obsługa organizacyjno-administracyjna Forum (realizowana przez grupę partnerów, finansowana ze środków publicznych) 
3. Raporty, wnioski, rekomendacje przekazywane samorządom cyklicznie, min. 1x w roku. 
4. Premiowanie realizacji projektów konkursowych dla NEET w partnerstwie międzysektorowym (do końca 2017 roku) 

Rekomendacja a kryteria konkursowe w I Osi PO WER 

Wprowadzenie kryteriów premiujących partnerstwa międzysektorowe w konkursowych na rzecz grupy NEET. 

 


